П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

28.06.2024                   г .  Ставрополь                   №  1321

О поощрении Благодарственным
письмом администрации
города Ставрополя

За заслуги в развитии города Ставрополя в области экономики и в связи
с празднованием Дня работника торговли

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации города
Ставрополя сотрудников комитета экономического развития и торговли
администрации города Ставрополя:
Дерновую Татьяну
Олеговну - руководителя отдела аукционов

Донцова Игоря
Александровича - главного специалиста отдела цен и тарифов

Зоричеву Ольгу
Владимировну - консультанта отдела координации

потребительского рынка и защиты прав
потребителей

Кирьянову Татьяну
Владимировну - главного специалиста отдела аукционов

Токареву Викторию
Владимировну - главного специалиста отдела закупок без

аукционов.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко